PAGE
2

Проект внесен председателем

 Совета городского округа
"Город Нарьян-Мар"

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в состав Общественной молодежной палаты при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар"
В соответствии с Положением "Об Общественной молодежной палате при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 28.10.2010 № 162-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав Общественной молодежной палаты при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденный решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 30.10.2014 № 20-р (в редакции от 29.11.2018 № 571-р):
1.1.  Исключить из состава Общественной молодежной палаты при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар" Горбачеву Валерию Игоревну;
1.2. Включить в состав Общественной молодежной палаты при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар" Сейко Дарью Дмитриевну, Филинова Романа Сергеевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                             О.М. Петунина
г. Нарьян-Мар

__________ 2018 года

№ __ -р